
PKS Gostynin Spółka z.o.o. 

18-tego Stycznia 36

09-500 Gostynin

tel. 242352046 
Rozkład ważny od .................................... do ....................................

Nazwa linii  regulanej zwykłej: STRZELCE SZKOŁA-STRZELCE SZKOŁA

Numer linii komunikacyjnej: 702

Numer zezwolenia:  z dnia:  ważne do: 

GOST

610

S

R

GOST

460

2S 3S

R

Km Odl Lp

Skrót nazwy firmy

Numer kursu

Oznaczenia

Oznaczenie rodzaju usług i pojazdu

Dworce i przystanki KD TAM KD POW Kod miejscowości Pr.TAM Pr.POW

GOST

609

S

R

14:15 15:45 0 0 1 o STRZELCE SZKOŁA p 0577544 08:54

14:16 15:46 0 0 2 STRZELCE PRZEDSZKOLE 0577544 08:53

14:17 15:47 0 1 3 STRZELCE UG P P 0577580 08:52

14:18 15:48 1 1 4 KAROLEW P P 0577580 08:50

14:21 15:51 2 1 5 ZARANNA P P 0577580 08:46

14:26 15:56 3 1 6 STRZELCE PKP P P 0577580 08:45

14:29 15:59 4 1 7 NIEDRZEW DRUGI P P 0990422 08:42

14:32 16:02 5 2 8 NIEDRZEW DRUGI II P P 0990422 08:39

14:34 16:04 6 0 9 NIEDRZEW PIERWSZY SKLEP P P 0577372 08:36

14:37 16:07 6 1 10 NIEDRZEW PIERWSZY II P P 0577372 08:33

14:39 16:09 8 2 11 NIEDZRZEW DRUGI III P P 0990422 08:31

14:40 16:10 9 1 12 SIEMIANÓW P P 0577490 08:30

14:41 16:11 10 1 13 SIEMIANÓW PARK P P 0577490 08:29

14:43 16:13 11 1 14 KLONOWIEC STARY P P 0577538 08:27

14:45 16:15 12 1 15 KLONOWIEC STARY II P P 0577538 08:25

14:46 16:16 13 2 16 KLONOWIEC III 0577538 08:24

14:48 16:18 15 1 17 WOLA RACIBOROWSKA I 0577610 08:22

14:49 16:19 15 2 18 WOLA RACIBOROWSKA 0577610 08:21

14:51 16:21 17 3 19 WIESZCZYCE 0577567 08:19

14:54 16:24 20 0 20 STRZELCE PRZEDSZKOLE 0577544 08:16

14:55 16:25 20 21 p STRZELCE SZKOŁA o 0577544 08:15

31,5 31,5 Prędkość techniczna 32,322

30,3 30,3 Prędkość komunikacyjna 31,123

21 21 Liczba przystanków komunikacyjnych w kursie 2124

00:40 00:40 Czas przejazdu 00:3925

26 Data i dane osoby zarządzającej transportem Radosław Marek

Oznaczenia : 
S - kursuje w dni nauki szkolnej
2S - Kursuje we wtorki w dni nauki szkolnej
3S - Kursuje w środy w dni nauki szkolnej



Liczba wypisów do zezwolenia: 

Liczba pojazdów do obsługi dziennej linii 

......................................

/podpis przewoźnika/


